
PHP Developer s Nette
 80 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Hledáme seniorního softwarového inženýra, který převezme odpovědnost za návrh, vývoj a údržbu klíčových
interních aplikací. Primárně se zaměřujeme na vývoj zakázkových řešení v oblasti financí a pojišťovnictví.
Nejde nám pouze o naplnění zadání – cílem je vytvářet robustní, škálovatelné a udržitelně navržené aplikace,
které reálně řeší potřeby klienta. Kvalita kódu a technická čistota jsou pro nás prioritou – pod každým řádkem
je podepsaná naše práce, a proto se nespokojujeme s workaroundy nebo dočasnými řešeními.

Náplň práce
Součástí role je vedení projektu od návrhu systémové architektury  
Také samotná implementace až po testování a nasazení.  
Využiješ PHP a framewok Nette 

Požadavky
Píšeš robustní a čistý kód.  
OOP PHP a MySQL je tvůj denní chleba.  
Jsi pokročilý v Nette.  
Zvládáš Java Script (jQuery, …), HTML, CSS, Bootstrap, UI knihovny, Interní Packagist.  
Automatizace ti není cizí – od testů po nasazování.  
Orientuješ se v Git, SVN, CI, Composer, Apache, NetBeans, GitLab, Github. Mongo DB , RabbitMq a
mnohem více. 

Nabízíme
Moderní zázemí vlastních kancelářských prostor v Plzni  
Možnost spolupráce na HPP i na IČ  
Flexibilní pracovní doba + cca 2 dny home-office  
5 týdnů dovolené  
Stravenky  
Týmové akce (velice neformální a uvolněná atmosféra v týmu)  
Práce na projektech s přímým dopadem na uživatele a možnost získat i přímou zpětnou vazbu či
požadavky na nové funkcionality apod.  
Finanční bonusy na základě výsledků firmy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


